
Oznámení o konání řádné valné hromady společnosti ELPRING CZ, a.s. bylo uveřejněno na internetových stránkách
www.zakonna-oznameni.cz dne 9. 5. 2012 pod značkou inzerátu ZO 21/12.

Oznámení o konání řádné valné hromady
akcionářů společnosti ELPRING CZ, a.s.

Představenstvo obchodní společnosti

ELPRING CZ, a.s., 
IČ: 247 13 406, se sídlem Praha 9 - Vysočany, Pod pekárnami 245/10,  

PSČ 190 00, zapsané v OR vedeném Městským soudem v Praze, v odd. B, vložce č. 16357 
svolává 

ŘÁDNOU VALNOU HROMADU AKCIONÁŘŮ
na den 14. 6. 2012 od 10:00 hodin v sídle společnosti na adrese Pod pekárnami 245/10,  

190 00 Praha 9 s tímto programem jednání:

1. Zahájení a kontrola usnášeníschopnosti valné hromady
2. Volba orgánů valné hromady
3. Výroční zpráva představenstva společnosti za rok 2011 a seznámení s výrokem auditora
4. Zpráva dozorčí rady
5. Schválení účetní uzávěrky za rok 2011, vypořádání výsledku hospodaření
6. Přijetí úvěru a financování rozvoje společnosti
7. Schválení odměn členů statutárních orgánů
8. Určení auditora dle zákona č. 93/2009 Sb.
9. Závěr

Registrace akcionářů začíná dne 14. 6. 2012 od 9:30 hodin v místě konání valné hromady. 
Při registraci se akcionář prokazuje předložením platného průkazu totožnosti. V případě 
zastupování akcionáře se zmocněnec prokáže platným průkazem totožnosti a plnou mocí 
k tomu účelu vystavenou s úředně ověřeným podpisem akcionáře. Z plné moci musí být 
zřejmý rozsah zástupcova zmocnění. Účast na valné hromadě se uskutečňuje na vlastní 
náklady akcionářů.

Hlavní údaje účetní uzávěrky za rok 2011 (v tis. Kč):

Aktiva celkem 52 071 Pasiva celkem 52 071

Stálá aktiva 519 Vlastní kapitál 15 528

Oběžná aktiva 51 218 Cizí zdroje 36 543

Výnosy celkem 64 080

Náklady celkem 63 586

Zisk před zdaněním 494

Kompletní řádná účetní uzávěrka za rok 2011 je k nahlédnutí v sídle společnosti, a to po dobu 
30 dnů před konáním uvedené valné hromady každý pracovní den od 9:00 do 16:00 hodin.

Představenstvo společnosti ELPRING CZ, a.s.


